CentroCred

FINANCEIRA

Balancete Realizado em 28/02/2021

ATIVO CIRCULANTE
Depositos Bancarios
Titulos e Valores Mobiliarios
Operagdes de Crédito
Financiamentos
(-) Provisao Perdas Financiamentos
Empréstimos
(-) Provisdo Perdas Empréstimos
Outros Créditos
ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado de Uso
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO CIRCULANTE
Depositos a Prazo
Recursos de Aceites Cambiais
Outras Obrigagoes
PATRIMONIO LiQUIDO
Capital Social
Reserva Legal
Lucros ou Prejuizos Acumulados
CONTAS DE RESULTADO
Contas de Resultado Credoras
Contas de Resultado Devedoras
TOTAL DO PASSIVO

Roberto Mirandoli
Diretor Vice-Presidente Executivo

Valores em R$ Mil

143.665.372
227.773
49.657.129
92.000.100
95.819.412
-5.327.683
2.379.253
-870.882
1.780.370
2.073

2.073
143.667.445

103.724.538
57.700.673
42.309.623

3.714.242
37.671.063
37.000.000

199.711
471.352

2.271.845

8.586.489

6.314.644

143.667.445

Carla Leal
Contadora
CRC/RS 068713/RS
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